
Dz.U./S S114
15/06/2022
320536-2022-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:320536-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Obuwie
2022/S 114-320536

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 2 Regionalna Baza Logistyczna
Krajowy numer identyfikacyjny: 952-209-95-97
Adres pocztowy: ul. Marsa 110
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 04-470
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Kinga DOBROWOLSKA
E-mail: 2rblog.zampub@ron.mil.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.2rblog.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.2rblog.wp.mil.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Skarb Państwa - Jednostka Budżetowa - podsektor rządowy

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa przedmiotów umundurowania i wyekwipowania w 2022 roku- obuwie
Numer referencyjny: D/127/2022

II.1.2) Główny kod CPV
18800000 Obuwie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:2rblog.zampub@ron.mil.pl
http://www.2rblog.wp.mil.pl
http://www.2rblog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog
https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog


Dz.U./S S114
15/06/2022
320536-2022-PL

2 / 10

1. Przedmiotem zamówienia była dostawa przedmiotów umundurowania i wyekwipowania w 2022 roku – 
Obuwie.
2. Zamawiający przewiduje prawo opcji w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający może z prawa opcji 
korzystać wielokrotnie, do wyczerpania maksymalnej ilości określonej w Załączniku nr 2 do umowy, nie później 
jednak niż do 30 sierpnia 2022 roku. Skorzystanie z prawa opcji przez Zamawiającego po upływie ww. daty 
wymaga pisemnej zgody Wykonawcy. Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji zostanie uruchomione 
poprzez wysłanie do Wykonawcy stosownego pisma
3. Wymogi oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wyszczególniono w załączniku nr 1 i nr 6 do 
SWZ oraz pozostałej dokumentacji przetargowej, która zostanie zamieszczona na stronie internetowej 
Zamawiającego:www.2rblog.wp.mil.pl http://platformazakupowa.pl/pn/2rblog.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
TRZEWIKI ZIMOWE GALOWE
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
18813000 Obuwie z cholewkami ze skóry

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
1 RBLog Skład Grudziądz, 2 RBLog Składa Warszawa, 3RBLog Skład Jawidz, 4 RBLog Skład Wędrzyn

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Przedmiotem zamówienia była dostawa przedmiotów umundurowania i wyekwipowania w 2022 roku – 
TRZEWIKI ZIMOWE GALOWE ( ILOŚĆ GWARANTOWANA 1 639 par , ILOŚĆ OPCJONALNA 1000 par.)
2. Zamawiający przewidywał prawo opcji w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający może z prawa opcji 
korzystać wielokrotnie, do wyczerpania maksymalnej ilości określonej w Załączniku nr 2 do umowy, nie później 
jednak niż do 30 sierpnia 2022 roku. Skorzystanie z prawa opcji przez Zamawiającego po upływie ww. daty 
wymaga pisemnej zgody Wykonawcy. Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji zostanie uruchomione 
poprzez wysłanie do Wykonawcy stosownego pisma
3. Wymogi oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wyszczególniono w załączniku nr 1 i nr 6 do 
SWZ oraz pozostałej dokumentacji przetargowej, która zostanie zamieszczona na stronie internetowej 
Zamawiającego:www.2rblog.wp.mil.pl http://platformazakupowa.pl/pn/2rblog.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10

www.2rblog.wp.mil.pl
http://platformazakupowa.pl/pn/2rblog
www.2rblog.wp.mil.pl
http://platformazakupowa.pl/pn/2rblog


Dz.U./S S114
15/06/2022
320536-2022-PL

3 / 10

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje prawo opcji w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający może z prawa opcji 
korzystać wielokrotnie, do wyczerpania maksymalnej ilości określonej w Załączniku nr 2 do umowy, nie później
jednak niż do 30 sierpnia 2022 roku. Skorzystanie z prawa opcji przez Zamawiającego po upływie ww. daty 
wymaga pisemnej zgody Wykonawcy. Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji zostanie uruchomione 
poprzez wysłanie do Wykonawcy stosownego pisma.
ILOŚĆ GWARANTOWANA 1 639 par , ILOŚĆ OPCJONALNA 1000 par.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Trzewiki zimowe galowe
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
18813000 Obuwie z cholewkami ze skóry

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
1 RBLog Skład Grudziądz, 2 RBLog Składa Warszawa, 3RBLog Skład Jawidz, 4 RBLog Skład Wędrzyn

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia była dostawa przedmiotów umundurowania i wyekwipowania w 2022 roku – 
TRZEWIKI ZIMOWE GALOWE ( ILOŚĆ GWARANTOWANA 1 500 par , ILOŚĆ OPCJONALNA 1000 par.)
2. Zamawiający przewidywał prawo opcji w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający może z prawa opcji 
korzystać wielokrotnie, do wyczerpania maksymalnej ilości określonej w Załączniku nr 2 do umowy, nie później 
jednak niż do 30 sierpnia 2022 roku. Skorzystanie z prawa opcji przez Zamawiającego po upływie ww. daty 
wymaga pisemnej zgody Wykonawcy. Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji zostanie uruchomione 
poprzez wysłanie do Wykonawcy stosownego pisma
3. Wymogi oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wyszczególniono w załączniku nr 1 i nr 6 do 
SWZ oraz pozostałej dokumentacji przetargowej, która zostanie zamieszczona na stronie internetowej 
Zamawiającego:www.2rblog.wp.mil.pl http://platformazakupowa.pl/pn/2rblog.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10

www.2rblog.wp.mil.pl
http://platformazakupowa.pl/pn/2rblog


Dz.U./S S114
15/06/2022
320536-2022-PL

4 / 10

Opis opcji:
Zamawiający przewiduje prawo opcji w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający może z prawa opcji 
korzystać wielokrotnie, do wyczerpania maksymalnej ilości określonej w Załączniku nr 2 do umowy, nie później 
jednak niż do 30 sierpnia 2022 roku. Skorzystanie z prawa opcji przez Zamawiającego po upływie ww. daty 
wymaga pisemnej zgody Wykonawcy. Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji zostanie uruchomione 
poprzez wysłanie do Wykonawcy stosownego pisma.
ILOŚĆ GWARANTOWANA 1 500 par , ILOŚĆ OPCJONALNA 1000 par.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
KOZAKI
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
18815100 Buty za kostkę

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
1 RBLog Skład Grudziądz, 2 RBLog Składa Warszawa, 3RBLog Skład Jawidz, 4 RBLog Skład Wędrzyn
II.2.4)

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia była dostawa przedmiotów umundurowania i wyekwipowania w 2022 roku – 
KOZAKI ( ILOŚĆ GWARANTOWANA 700 par , ILOŚĆ OPCJONALNA 200 par.)
2. Zamawiający przewidywał prawo opcji w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający może z prawa opcji 
korzystać wielokrotnie, do wyczerpania maksymalnej ilości określonej w Załączniku nr 2 do umowy, nie później 
jednak niż do 30 sierpnia 2022 roku. Skorzystanie z prawa opcji przez Zamawiającego po upływie ww. daty 
wymaga pisemnej zgody Wykonawcy. Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji zostanie uruchomione 
poprzez wysłanie do Wykonawcy stosownego pisma
3. Wymogi oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wyszczególniono w załączniku nr 1 i nr 6 do 
SWZ oraz pozostałej dokumentacji przetargowej, która zostanie zamieszczona na stronie internetowej 
Zamawiającego:www.2rblog.wp.mil.pl http://platformazakupowa.pl/pn/2rblog.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10

www.2rblog.wp.mil.pl
http://platformazakupowa.pl/pn/2rblog


Dz.U./S S114
15/06/2022
320536-2022-PL

5 / 10

Zamawiający przewiduje prawo opcji w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający może z prawa opcji 
korzystać wielokrotnie, do wyczerpania maksymalnej ilości określonej w Załączniku nr 2 do umowy, nie później 
jednak niż do 30 sierpnia 2022 roku. Skorzystanie z prawa opcji przez Zamawiającego po upływie ww. daty 
wymaga pisemnej zgody Wykonawcy. Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji zostanie uruchomione 
poprzez wysłanie do Wykonawcy stosownego pisma.
ILOŚĆ GWARANTOWANA 700 par , ILOŚĆ OPCJONALNA 200 par.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PÓŁBUTY GALOWE DAMSKIE
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
18813300 Obuwie lekkie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
1 RBLog Skład Grudziądz, 2 RBLog Składa Warszawa, 3RBLog Skład Jawidz, 4 RBLog Skład Wędrzyn

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia była dostawa przedmiotów umundurowania i wyekwipowania w 2022 roku – 
PÓŁBUTY GALOWE DAMSKIE ( ILOŚĆ GWARANTOWANA 700 par , ILOŚĆ OPCJONALNA 200 par.)
2. Zamawiający przewidywał prawo opcji w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający może z prawa opcji 
korzystać wielokrotnie, do wyczerpania maksymalnej ilości określonej w Załączniku nr 2 do umowy, nie później 
jednak niż do 30 sierpnia 2022 roku. Skorzystanie z prawa opcji przez Zamawiającego po upływie ww. daty 
wymaga pisemnej zgody Wykonawcy. Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji zostanie uruchomione 
poprzez wysłanie do Wykonawcy stosownego pisma
3. Wymogi oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wyszczególniono w załączniku nr 1 i nr 6 do 
SWZ oraz pozostałej dokumentacji przetargowej, która zostanie zamieszczona na stronie internetowej 
Zamawiającego:www.2rblog.wp.mil.pl http://platformazakupowa.pl/pn/2rblog.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje prawo opcji w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający może z prawa opcji 
korzystać wielokrotnie, do wyczerpania maksymalnej ilości określonej w Załączniku nr 2 do umowy, nie później 

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10

www.2rblog.wp.mil.pl
http://platformazakupowa.pl/pn/2rblog


Dz.U./S S114
15/06/2022
320536-2022-PL

6 / 10

jednak niż do 30 sierpnia 2022 roku. Skorzystanie z prawa opcji przez Zamawiającego po upływie ww. daty 
wymaga pisemnej zgody Wykonawcy. Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji zostanie uruchomione 
poprzez wysłanie do Wykonawcy stosownego pisma.
ILOŚĆ GWARANTOWANA 700 par , ILOŚĆ OPCJONALNA 200 par.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PÓŁBUTY DAMSKIE
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
18813300 Obuwie lekkie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
1 RBLog Skład Grudziądz, 2 RBLog Składa Warszawa, 3RBLog Skład Jawidz, 4 RBLog Skład Wędrzyn

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia była dostawa przedmiotów umundurowania i wyekwipowania w 2022 roku – 
PÓŁBUTY DAMSKIE ( ILOŚĆ GWARANTOWANA 1400 par , ILOŚĆ OPCJONALNA 400 par.)
2. Zamawiający przewidywał prawo opcji w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający może z prawa opcji 
korzystać wielokrotnie, do wyczerpania maksymalnej ilości określonej w Załączniku nr 2 do umowy, nie później 
jednak niż do 30 sierpnia 2022 roku. Skorzystanie z prawa opcji przez Zamawiającego po upływie ww. daty 
wymaga pisemnej zgody Wykonawcy. Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji zostanie uruchomione 
poprzez wysłanie do Wykonawcy stosownego pisma
3. Wymogi oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wyszczególniono w załączniku nr 1 i nr 6 do 
SWZ oraz pozostałej dokumentacji przetargowej, która zostanie zamieszczona na stronie internetowej 
Zamawiającego:www.2rblog.wp.mil.pl http://platformazakupowa.pl/pn/2rblog.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje prawo opcji w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający może z prawa opcji 
korzystać wielokrotnie, do wyczerpania maksymalnej ilości określonej w Załączniku nr 2 do umowy, nie później 
jednak niż do 30 sierpnia 2022 roku. Skorzystanie z prawa opcji przez Zamawiającego po upływie ww. daty 

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10

www.2rblog.wp.mil.pl
http://platformazakupowa.pl/pn/2rblog


Dz.U./S S114
15/06/2022
320536-2022-PL

7 / 10

wymaga pisemnej zgody Wykonawcy. Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji zostanie uruchomione 
poprzez wysłanie do Wykonawcy stosownego pisma.
ILOŚĆ GWARANTOWANA 1400 par , ILOŚĆ OPCJONALNA 400 par.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
TRZEWIKI ZIMOWE - BOTKI
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
18813000 Obuwie z cholewkami ze skóry

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
1 RBLog Skład Grudziądz, 2 RBLog Składa Warszawa, 3RBLog Skład Jawidz, 4 RBLog Skład Wędrzyn

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia była dostawa przedmiotów umundurowania i wyekwipowania w 2022 roku – 
Trzewiki zimowe - botki ( ILOŚC GWARANTOWANA 1550 par , ILOŚC OPCJONALNA 500 par.)
2. Zamawiający przewidywał prawo opcji w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający może z prawa opcji 
korzystać wielokrotnie, do wyczerpania maksymalnej ilości określonej w Załączniku nr 2 do umowy, nie później 
jednak niż do 30 sierpnia 2022 roku. Skorzystanie z prawa opcji przez Zamawiającego po upływie ww. daty 
wymaga pisemnej zgody Wykonawcy. Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji zostanie uruchomione 
poprzez wysłanie do Wykonawcy stosownego pisma
3. Wymogi oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wyszczególniono w załączniku nr 1 i nr 6 do 
SWZ oraz pozostałej dokumentacji przetargowej, która zostanie zamieszczona na stronie internetowej 
Zamawiającego:www.2rblog.wp.mil.pl http://platformazakupowa.pl/pn/2rblog.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje prawo opcji w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający może z prawa opcji 
korzystać wielokrotnie, do wyczerpania maksymalnej ilości określonej w Załączniku nr 2 do umowy, nie później 
jednak niż do 30 sierpnia 2022 roku. Skorzystanie z prawa opcji przez Zamawiającego po upływie ww. daty 

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10

www.2rblog.wp.mil.pl
http://platformazakupowa.pl/pn/2rblog


Dz.U./S S114
15/06/2022
320536-2022-PL

8 / 10

wymaga pisemnej zgody Wykonawcy. Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji zostanie uruchomione 
poprzez wysłanie do Wykonawcy stosownego pisma.
ILOŚĆ GWARANTOWANA 1550 par , ILOŚĆ OPCJONALNA 500 par.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
TRZEWIKI ZIMOWE - BOTKI
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
18813000 Obuwie z cholewkami ze skóry

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
1 RBLog Skład Grudziądz, 2 RBLog Składa Warszawa, 3RBLog Skład Jawidz, 4 RBLog Skład Wędrzyn

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia była dostawa przedmiotów umundurowania i wyekwipowania w 2022 roku – 
Trzewiki zimowe - botki ( ILOŚĆ GWARANTOWANA 1550 par , ILOŚĆ OPCJONALNA 500 par.)
2. Zamawiający przewidywał prawo opcji w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający może z prawa opcji 
korzystać wielokrotnie, do wyczerpania maksymalnej ilości określonej w Załączniku nr 2 do umowy, nie później 
jednak niż do 30 sierpnia 2022 roku. Skorzystanie z prawa opcji przez Zamawiającego po upływie ww. daty 
wymaga pisemnej zgody Wykonawcy. Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji zostanie uruchomione 
poprzez wysłanie do Wykonawcy stosownego pisma
3. Wymogi oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wyszczególniono w załączniku nr 1 i nr 6 do 
SWZ oraz pozostałej dokumentacji przetargowej, która zostanie zamieszczona na stronie internetowej 
Zamawiającego:www.2rblog.wp.mil.pl http://platformazakupowa.pl/pn/2rblog.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje prawo opcji w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający może z prawa opcji 
korzystać wielokrotnie, do wyczerpania maksymalnej ilości określonej w Załączniku nr 2 do umowy, nie później 
jednak niż do 30 sierpnia 2022 roku. Skorzystanie z prawa opcji przez Zamawiającego po upływie ww. daty

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10

www.2rblog.wp.mil.pl
http://platformazakupowa.pl/pn/2rblog


Dz.U./S S114
15/06/2022
320536-2022-PL

9 / 10

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 089-241975

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 12/07/2022
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 09/10/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 12/07/2022
Czas lokalny: 08:30
Miejsce:
Miejsce:
Siedziba Zamawiającego: Warszawa, ul. Marsa 110, Budynek nr 1, POLSKA
Za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog
Otwarcie ofert nie jest jawne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: PREZES KRAJOWEJ IZBY ODWOŁAWCZEJ PRZY URZĘDZIE ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:241975-2022:TEXT:PL:HTML
https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S114
15/06/2022
320536-2022-PL

10 / 10

Każdemu wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów niniejszej ustawy 
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy Pzp

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/06/2022

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

http://www.uzp.gov.pl

